

Zielona Góra, dnia 22.10.2019 r.

INFORMACJA NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę symulatora, fantomów, trenażerów i sprzętu medycznego.
(znak sprawy: RA-Z-53/2019)

1. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy dla części 5 z 42 do 60 dni? W związku z dystrybucją trenażerów z zagranicy czas produkcji, wysyłki oraz dostawy do Polski może być dłuższy, niż czas, który Zamawiający wyznaczył na ostateczną dostawę. W związku z tym prosimy o wydłużenie terminu dostawy.

Odpowiedź

W zakresie Części 5, Zamawiający dopuszcza termin dostawy do 60 dni od daty zawarcia Umowy.

Pytanie 2

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „możliwość wykonywania wlewów płynu” w pkt. 4 poz. 2 części 5? Czy chodzi o możliwość mycia trenażera, czy o wykonywanie iniekcji wewnątrzkanalowych?

Odpowiedź

Pediatryczny trenażer do nauki wykonywania punkcji lędźwiowych musi w przypadku tej procedury medycznej, mieć możliwość pobrania symulowanego płynu mózgowo-rdzeniowego z przestrzeni podpajęczynówkowej kręgosłupa. Efektem wykonywania tej czynności na fantomie powinny być: możliwość wprowadzenia igły punkcyjnej do przestrzeni podpajęczynówkowej kręgosłupa oraz pobranie płynu mózgowo-rdzeniowego. W związku z powyższym trenażer musi posiadać możliwość wykonania wlewów płynu w celu jego pobrania w trakcie wykonywania nauki tej procedury medycznej.

Pytanie 3

Dotyczy terminu realizacji dla części nr 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu realizacji do 60 dni. Prośbę swoją motywujemy, tym iż producenci produktów spełniających opisane przez Zamawiającego parametry posiadają magazyny poza granicami kraju, co znacznie wydłuża czas potrzebny na dostawę.

Odpowiedź

Odpowiedź na pytanie została udzielona w odpowiedzi na Pytanie 1.

Pytanie 4

Dotyczy terminu czasu usunięcia usterki z użyciem części zamiennych dla części 5.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie czasu usunięcia usterki do 23 dni roboczych na naprawę z użyciem części zamiennych. Prośbę swoją motywujemy tym, iż części potrzebne przy ewentualnych naprawach produktów, które zaoferowaliśmy w ofercie, znajdują się u producentów posiadających głównie magazyny poza granicami kraju.

Odpowiedź

W zakresie Części 5, Zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu usunięcia usterki:

- usunięcie usterki/wady od momentu zgłoszenia wynosi do 10 dni roboczych (bez konieczności użycia części zamiennych),
- usunięcie usterki/wady od momentu zgłoszenia wynosi do 23 dni roboczych (z koniecznością użycia części zamiennych).

- II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ



inż. Aneta Piasta